
UCHWAŁA NR XXXVII/248/2022 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz 1372 i 1834), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych       (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 
2022 r., uchwałą Nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarządzeniem 
Nr 12/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
22 lutego 2022 r. oraz zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 26.847.214,83 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości 21.957.999,39 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4.889.215,44 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1."otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
27.215.390,70 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 22.148.308,66 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.067.082,04 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:"§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.842.214,83 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.671.404,59 z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.672.486,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.977.721,85 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.694.764,19 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.627.459,81 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 738.603,74 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.170.810,24 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
8.170.810,24 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.745.133,00 zł.”otrzymuje brzmienie: "§ 2. Ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 31.899.947,50 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.122.485,06 z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 16.194.412,04 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.971.852,85 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.222.559,19 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.642.209,81 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 653.008,21 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9.777.462,44 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
9.777.462,44 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.895.582,00 zł.” 

3. § 4 uchwały budżetowej z uwzględnieniem dotychczasowych zmian o brzmieniu: " § 4.1. Ustala się 
deficyt budżetu w wysokości 2.995.000,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 2.995.000,00 zł. 

2. Określa się przychody budżetu w wysokości 4.025.000,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 
1.030.000,00 zł", zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały."otrzymuje brmienie: " § 4.1. Ustala się deficyt 
budżetu w wysokości 4.684.556,80 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 4.025.000,00 zł oraz wolnymi środkami , o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w ich częściowej wysokosci 659.556,80 zł . 

2. Określa się przychody budżetu w wysokości 5.714.556,80 zł i rozchody budżetu w wysokości 
1.030.000,00 zł", zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały." Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały 
budżetowej ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. § 11 w części o brzmieniu: " § 11. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek, z tego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.995.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.030.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na : ᠆ spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
1.030.000,00 zł, ᠆ finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.995.000,00 zł, ᠆ finansowanie 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.500.000,00 zł,"otrzymuje brzmienie tej części: " § 11. 1. 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, z tego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.025.000,00 zł, 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na : ᠆ finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
4.025.000,00 zł, ᠆ finansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.500.000,00 zł," 

5. W § 11, w ust. 2 uchwały budżetowej dodaje się pkt 7) o brzmieniu:  " 7) dokonania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu Gminy Stolno, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.” 

6. Załącznik nr 1 , o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 2, o  którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 2



9. Załącznik nr 4, o którym mowa w § 4 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

10. Załącznik Nr 11,  o którym mowa w § 5, w ust. 6 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 14, o  którym mowa w § 7 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/248//2022 Rady Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 460,00 -20 860,00 82 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 460,00 -20 860,00 69 600,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

33 860,00 -3 860,00 30 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

52 000,00 -17 000,00 35 000,00

720 Informatyka 322 588,00 -89 500,00 233 088,00

72095 Pozostała działalność 322 588,00 -89 500,00 233 088,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

294 000,00 -89 500,00 204 500,00

750 Administracja publiczna 221 600,00 94 120,00 315 720,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 000,00 94 120,00 259 120,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 100 000,00 100 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

165 000,00 -5 880,00 159 120,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 682 144,23 -1 975,23 8 680 169,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 483 975,23 -1 975,23 2 482 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 396 975,23 -1 975,23 395 000,00

758 Różne rozliczenia 6 751 461,00 262 960,00 7 014 421,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

3 847 995,00 -16 524,00 3 831 471,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 847 995,00 -16 524,00 3 831 471,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 1



75814 Różne rozliczenia finansowe 557 834,00 279 484,00 837 318,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 557 834,00 279 484,00 837 318,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 20 389,50 80 389,50

80195 Pozostała działalność 0,00 20 389,50 20 389,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 20 389,50 20 389,50

852 Pomoc społeczna 863 746,83 19 000,00 882 746,83

85295 Pozostała działalność 401 232,38 19 000,00 420 232,38

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 7 500,00 7 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 11 500,00 11 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 503 383,00 83 746,60 587 129,60

92116 Biblioteki 0,00 34 645,00 34 645,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 34 645,00 34 645,00

92195 Pozostała działalność 119 743,00 49 101,60 168 844,60

6250

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 49 101,60 49 101,60

Razem: 26 847 509,83 367 880,87 27 215 390,70

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/248/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 682 400,00 130 000,00 812 400,00

40002 Dostarczanie wody 682 400,00 130 000,00 812 400,00

4260 Zakup energii 210 000,00 150 000,00 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 -20 000,00 290 000,00

600 Transport i łączność 2 081 007,53 115 000,00 2 196 007,53

60016 Drogi publiczne gminne 1 754 207,53 95 000,00 1 849 207,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 709 207,53 95 000,00 1 804 207,53

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 41 400,00 5 000,00 46 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 400,00 5 000,00 33 400,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 10 000,00

720 Informatyka 334 200,42 -89 500,00 244 700,42

72095 Pozostała działalność 334 200,42 -89 500,00 244 700,42

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 294 000,00 -89 500,00 204 500,00

750 Administracja publiczna 4 926 636,60 130 000,00 5 056 636,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 282 202,60 130 000,00 4 412 202,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 19 000,00 99 000,00

4260 Zakup energii 25 900,00 30 000,00 55 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 000,00 -19 000,00 20 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 100,00 50 500,00 186 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 118 100,00 50 500,00 168 600,00

4260 Zakup energii 26 000,00 20 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 5 500,00 15 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 356 665,17 52 131,00 7 408 796,17

80101 Szkoły podstawowe 5 087 550,00 42 131,00 5 129 681,00

4260 Zakup energii 58 000,00 29 000,00 87 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 611 869,00 13 131,00 2 625 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 1



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 034 329,00 4 000,00 1 038 329,00

4260 Zakup energii 6 000,00 4 000,00 10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 361 000,00 6 000,00 367 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 334 000,00 6 000,00 340 000,00

851 Ochrona zdrowia 121 700,00 3 000,00 124 700,00

85195 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 1 679 078,73 11 404,47 1 690 483,20

85295 Pozostała działalność 476 372,28 11 404,47 487 776,75

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 7 500,00 13 500,00

3119 Świadczenia społeczne 1 000,00 735,00 1 735,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 190,30 1 715,00 6 905,30

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 588,30 2 390,85 5 979,15

4309 Zakup usług pozostałych 12 871,55 -936,38 11 935,17

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 750,00 8 750,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 750,00 8 750,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 8 750,00 8 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 595 546,28 1 474 000,00 5 069 546,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 098 900,00 1 434 000,00 4 532 900,00

4260 Zakup energii 160 000,00 200 000,00 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 000,00 1 234 000,00 4 034 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 600,00 40 000,00 156 600,00

4260 Zakup energii 64 100,00 40 000,00 104 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 922 499,71 164 196,20 2 086 695,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 468 900,00 1 544,00 1 470 444,00

4260 Zakup energii 19 000,00 1 544,00 20 544,00

92116 Biblioteki 160 230,00 54 449,00 214 679,00

6227

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 34 645,00 34 645,00

6229

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 19 804,00 19 804,00

92195 Pozostała działalność 189 169,71 108 203,20 297 372,91

4260 Zakup energii 35 000,00 10 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 969,71 98 203,20 148 172,91

926 Kultura fizyczna 906 139,39 3 000,00 909 139,39

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 2



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 99 139,39 3 000,00 102 139,39

4260 Zakup energii 7 000,00 3 000,00 10 000,00

Razem: 29 842 465,83 2 057 481,67 31 899 947,50

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 

                               
Rady Gminy Stolno

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

RFRD

1 2 3 5 6 7 8 9 10 14

1 400 40002
Modernizacja tłoczni ścieków w Grubnie 

(Stiegelmeyer)
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

2 400 40002 Renowacja studni głębinowej SUH w Stolnie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

3 400 40002
Wymiana pompy głębinowej studni nr 2 w 

Stolnie
40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

4 400 40002
Modernizacja ujęcia wody w SUH w 

miejscowości Cepno wraz z wymianą 
przewodu tłoczonego

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 x

5 600 60013
Pomoc finansowa na realizację zadania : 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 548 Stolno 
- Wąbrzeźno

1 024 320,00 300 000,00 300 000,00 272 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 060232C w 

Wabczu ( dokumentacja )
515 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr  060243C w 

Sarnowie
60 000,00 60 000,00 37 920,00 37 920,00 0,00 22 080,00 FOGR 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

8 600 60016 Budowa drogi na dz. nr 189/20 obręb Stolno 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

9 600 60016
Przebudowa fragmentu drogi nr 06022 C w 

miejscowości Stolno
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000 FS 
Stolno

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

10 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 060236C w 

Robakowie 
648 302,00 600 000,00 280 849,00 280 849,00 0,00 319 151,00 RFRD 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

11 600 60016
Odtworzenie drogi wewnętrznej na działce nr 

32 - Wabcz
21 207,53 21 207,53 21 207,53 0,00 0,00 0,00 0,00

10000 FS 
Wabcz

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

12 600 60016
Modernizacja odcinka drogi 060209C w 

Małem Czystem
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

13 600 60016
Modernizacja drogi wewnętrznej na dz. 99 i 

98 obręb Rybieniec
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

14 600 60016
Modernizacja drogi wewnętrznej na dz. 105 

obręb Gorzuchowo
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

15 600 60020
Rewitalizacja strefy przystankowej w 

miejscowości Grubno
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6000 FS 
Grubno

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

16 600 60020
Modernizacja wiat przystankowych w 

miejscowości Stolno
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

3 406 829,53 2 134 207,53 1 792 976,53 1 606 709,00 0,00 341 231,00 0,00 26 000,00 x

do uchwały Nr XXXVII/248/2022

z dnia 15 marca 2022 r.

Zadania inwestycyjne na 2022r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Komórka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2022

 ( 8+9+10+11 )

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z innych źródeł
środki wymienione w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
Wydatki realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego

11 12 13

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma 400/ 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma 600/ 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 1



17 720 72095 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 132 280,74 33 633,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 588,00
RPO 2014-

2020
0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

132 280,74 33 633,00 5 045,00 0,00 0,00 0,00 28 588,00 0,00 x

18 750 75023
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy Stolno
165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 159 120,00 Cyfrowa Gmina 0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

19 750 75023
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Stolno 

dla osób ze szczególnymi potrzebami
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 PFRON 0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

265 000,00 265 000,00 100 000,00 0,00 0,00 259 120,00 x

20 754 75412
Rozbudowa remizy OSP w Rybieńcu – 

dokumentacja
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 x

21 758 75818
Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 

Gminy Stolno
500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 x

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 x

22 900 90001

Budowa sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Grubno oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Stolno

1 256 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

23 900 90001
Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków

9 200 000,00 4 034 000,00 1 378 200,00 1 378 200,00 0,00 2 655 800,00
Program "Polski 
Ład"

Inspektor ds. gospodarki 
komunalnej

24 900 90003
Zakup sprzętu do zimowego utrzymania dróg

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

10 501 000,00 4 089 000,00 1 433 200,00 1 433 200,00 0,00 2 655 800,00 x

25 921 92109 Pierwsze wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Obory pełniącej funkcje 

kulturalne

141 000,00 141 000,00 42 374,00 42 374,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 FS 

Obory
Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

26 921 92109 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Trzebiełuch

200 000,00 200 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00
7600 FS 

Trzebiełuch
Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

27 921 92109
Rewitalizacja świetlicy wiejskiej w Paparzynie 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds.. Gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

28 921 92109 Centrum Edukacyjno-Kulturalne w Stolnie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

29 921 92195
  Rewitalizacja miejsca rekreacji                    i 

wypoczynku w Gorzuchowie I etap 
11 564,11 8 500,70 8 500,70 0,00 0,00 0,00

5500,70 FS 
Gorzuchowo

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

30 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Oborach      1 122 500,00 1 060 500,00 855 486,00 855 486,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

31 921 92116
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej na wyposażenie
54 449,00 54 449,00 19 804,00 19 804,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

32 921 92195
Budowa miejsca rekreacji 

międzypokoleniowej w Rybieńcu 
13 094,97 7 969,01 7 969,01 0,00 0,00 0,00

4969,01 FS 
Rybieniec

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

33 921 92195
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Grubno
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

10500 FS 
Grubno

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

34 921 92195
Budowa miejsca rekreacji 

międzypokoleniowej w Robakowie 
27 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 FS 
Robakowo

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

35 921 92195
Budowa zadaszenia na placu przy świetlicy 

wiejskiej w Cepnie
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

11000,00 FS 
Cepno

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

Suma 720/...

0,00

0,00

Suma 750/... 0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 754/... 0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 758/ 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 900/... 0,00 0,00

97.904 PROW

80 000,00 PROW 

0,00 8000 FS Paparzyn

0,00 0,00

0,00

205 014,00 PROW

34645,00 PROW

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 2



36 921 92195
Budowa miejsca rekreacji w miejscowości 

Stolno
98 203,20 98 203,20 49 101,60 49 101,60 0,00 0,00

49101,60 
Kujawsko-

Pomorska Mała 
Infrastruktura 

Sportowa – Edycja 
2022

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

1 725 811,28 1 640 621,91 1 173 235,31 1 111 765,60 0,00 0,00 x

37 926 92601 Przebudowa boisk sportowych w Wabczu 1 500 000,00 800 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00
240 000,00 

Sportowa Polska
0,00 Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

1 500 000,00 800 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 x

18 345 921,55 9 777 462,44 5 879 456,84 5 001 674,60 0,00 3 256 151,00 93 569,71
X

0,00 0,00

Suma 921/... 417 563,00 67 569,71

0,00

Suma 926/... 0,00 0,00

OGÓŁEM 412 228,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 5 714 556,80

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 1 689 556,80

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 4 025 000,00

Rozchody ogółem: 1 030 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 1 030 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały nr XXXVII/248/2022
Rady Gminy Stolno
z dnia 15 marca 2022 r.

Dział Rozdział § Kwota  
  (w zł)

Wyszczególnienie

600 60004 2710 6 800,00 Dofinansowanie połączeń 
autobusowych

600 60013 6309 300 000,00
Dofinansowanie rozbudowy drogi 

wojewódzkiej Nr 548 Stolno - 
Wąbrzeźno

720 72095 2339 1 255,62
Dofinansowanie realizacji projektu 

„Infostrada Kujaw i Pomorza”

853 85395 2310 17 045,00

Dofinansowanie zadań związanych    
z rehabilitacją społeczną i 

zawodową osób z 
niepełnosprawnością, 

realizowanych przez Zakład 
Aktywności w Drzonowie, dla 

którego Organizatorem jest Gmina 
Lisewo

852 85205 2330 300,00

Dotacja celowa dla samorządu 
województwa na dofinansowanie 

zadania z zakresu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie tzw. 

"Niebieska Linia"

921 92105 2310 1 700,00
Dofinansowanie organizacji 

dożynek powiatowo-gminnych

921 92116 2480 160 230,00
Dotacja podmiotowa na pokrycie 
działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Stolnie

921 92116 6227 34 645,00

921 92116 6229 19 804,00

541 779,62

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na 2022 r.

Dotacja celowa na pokrycie 
wyposażenia dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Stolnie
Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do uchwały nr XXXVII/248/2022
Rady Gminy Stolno
z dnia 15 marca 2022 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Wydatki w roku 
budżetowym 

2022

udział własny
śr z budżetu 
UE śr. z BP 

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM MAJĄTKOWE 1 895 582,00 1 352 709,00 546 873,00 0,00

600 Transport i Łączność 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00
Pomoc finansowa na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno 
– Wąbrzeźno” 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

720 Informatyka 33 633,00 5 045,00 28 588,00 0,00
72095 Pozostała działalność 33 633,00 5 045,00 28 588,00 0,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 33 633,00 5 045,00 28 588,00 0,00
750 Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

75023 Urząd Gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00
Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Stolno 
dla osób ze szczególnymi potrzebami 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

901 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Grubno oraz 
budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Stolno 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 451 949,00 1 037 664,00 418 285,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 401 500,00 1 017 860,00 383 640,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Oborach 1 060 500,00 855 486,00 205 014,00 0,00
Pierwsze wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Oborach pełniącej funkcje kulturalne 141 000,00 42 374,00 98 626,00 0,00
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Trzebiełuch 200 000,00 120 000,00 80 000,00 0,00

92116 Biblioteki 50 449,00 19 804,00 34 645,00 0,00
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej na zakup inwestycyjny wyposażenie 50 449,00 19 804,00 34 645,00 0,00
RAZEM BIEŻĄCE 653 008,21 30 634,24 622 373,97 0,00

720 Informatyka 205 755,62 1 255,62 204 500,00 0,00
72095 Pozostała działalność 205 755,62 1 255,62 204 500,00 0,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 1 255,62 1 255,62 0,00 0,000,00 0,00
Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich  w 
rozwoju cyfrowym 204 500,00 0,00 204 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 447 252,59 29 378,62 417 873,97 0,00
85295 Pozostała działalność 447 252,59 29 378,62 417 873,97 0,00

Stacja Animacja – II edycja 52 631,61 2 631,61 50 000,00 0,00
Centrum Aktywności Lokalnej w Gminie Stolno 
– II edycja 52 631,61 2 631,61 50 000,00 0,00
Centrum Aktywności Społeczno-Zawodowej 157 894,00 7 894,70 149 999,30 0,00
Kujawsko-Pomorska Teleopieka 10 680,15 7 544,47 3 135,68 0,00
Strefa Aktywnego Rozwoju Społeczno – 
Zawodowego 155 892,00 7 794,60 148 097,40 0,00
Projekt grantowy „Włączeni-Aktywni” 9 723,73 487,84 9 235,89 0,00
Projekt grantowy „Włączeni-Zadowoleni 7 799,49 393,79 7 405,70 0,00
RAZEM WYDATKI 2 548 590,21 1 383 343,24 1 169 246,97 0,00

WYDATKI NA PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ          
I ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCE 

ZWROTOWI

Plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XXXVII/248/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r. 

 

Niniejszą uchwałą wprowadza się upoważnienie dla Wójta Gminy Stolno do dokonywania zmian w 

planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Stolno oraz dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

Uchwała zawiera ponadto: 

I. Zwiększenie planu dochodów per saldo o kwotę 367.880,87 zł, w związku:  

- z urealnieniem planu wpływów z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości poprzez jego 

zmniejszenie o kwotę 3.860,00 zł,  

- z urealnieniem planu wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych poprzez jego zmniejszenie o 

kwotę 17.000,00 zł, 

- ze zmniejszeniem kwoty dofinansowania o 89.500,00 zł na wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w 

rozwoju cyfrowym w ramach projektu grantowego : „Granty PPGR”,  

- z wniesieniem dofinansowania w wysokości 100.000,00 zł w związku z ogłoszonym przez Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych naborem wnosków o udzielenie grantu w ramach projektu: 

„Dostępny Samorząd - Granty” , realizowanego przez ten fundusz w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 na poczet ubiegania się o grant na potrzeby poprawy dostepności do 

usług publicznych świadczonych przez Urząd Gminy Stolno dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym 

osób z niepełnosprawnościami, w ramch projektu nie będzie wymagany wkład własny, 

- ze zmniejszeniem kwoty przyznanego dofinansowania o 5.880,00 zł w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 na poprawę cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Stolno, 

- ze zmniejszeniem wpływów z podatku rolnego od osób prawnych o kwotę 1.975,23 zł, 

- ze zmniejszeniem części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie decyzji Ministra Finansów         nr 

ST3.4750.1.2022 o kwotę 29.655,00 zł, 

- ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej w wyniku przyznania Gminie Stolno ze środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej Budżetu Państwa kwoty 13.131,00 zł tytułem wsparcia szkół 

w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej, na podstawie decyzji Ministra finansów nr ST3.4751.4.2022.1g, 

- ze zwiększeniem wpływów z tytułu zwrotu podatku od towarów i usług VAT o kwotę 279.484,00 zł, w 

oparciu o zwiększony poziom odliczenia wartości podatku VAT związanego z wydatkami inwestycyjnymi 

w zakresie infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, 

- z otrzymanym dofinansowaniem ze środków unijnych w wysokości 20.389,50 zł w oparciu              o 

końcowe rozliczenie projektu: Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Stolnie, zrealizowanego w 2021 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 1



- z wniesieniem do budżetu wpłat na wyodrębniony rachunek bankowy: "Pomoc dla Ukrainy" jako darowizn 

pieniężnych z przeznaczeniem na pomoc społeczną/humanitarną obywatelom z Ukrainy - uchodźcom, 

którzy docierają na teren gminy w wysokości 7.500,00 zł, 

- z wniesieniem do budżetu pomocy finansowej przez Stowarzyszenie SALURATIS w wysokości 11.500,00 

zł z przeznaczeniem na pokrcycie kosztów rekonstrukcji nośnej dachu oraz części poszycia dachowego 

zniszczonych w wyniku silnych wiatrów w budynku mieszkalnym w miejscowości Pilewice w Gminie 

Stolno, 

- z wprowadzeniem do budżetu dotacji celowej ze środków PROW na lata 2014 - 2020 w wysokosci 

34.645,00 zł na wyposażenie Gminnej Biblioteki Publicznej będącej Instytucją Kultury, 

- z wniesieniem do budżetu dotacji celowej w ramach programu Kujawsko - Pomorska Mała Infrastruktura 

Sportowa - Edycja 2022 w wysokosci 49.101,60 zł na dofinansowanie miejsca rekreacji w miejscowosci 

Stolno. 

II. Zwiększenie planu wydatków per saldo o kwotę 2.057.481,67 zł, w związku: 

- ze wzrostem planu paragrafów wydatków 4260 - Zakup energii wobec przewidywanego                     o 

conajmniej 320 % wzrostu cen dostaw energii elektrycznej do lokali i obiektów uzyteczności publicznej oraz 

dla potrzeb oświetlenia drogowego, 

- ze wzrostem planu wydatków dla OSP w Rybieńcu o kwotę 5.500,00 zł w zwiazku konieczną naprawą i 

montażem autopompy pożarniczej w poj. marki MAN, 

- ze zmniejszeniem planu zakupu materiałów i wyposażenia odpowiednio o kwotę zmniejszenia 

dofinansowania o 89.500,00 zł na wsparcie dzieci z rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym            w 

ramach projektu grantowego : „Granty PPGR”,  

- ze zwiększeniem planu wydatków na wynagrodzenia dla nauczycieli o kwotę 13.131,00 zł                     w 

zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej, 

- ze zwiększonym zabezpieczeniem środków na dowożenie uczniów do szkół o kwotę 6.000,00 zł, 

- z zabezpieczeniem planu wydatków w wysokości 3.000,00 zł na realizację transportu do punktów 

szczepień, 

- ze zwiększeniem wkładu własnego o 3.904,47 zł oraz zmianami pomiędzy paragrafami wydatków     w 

ramach projektu „Kujawsko-Pomorska Teleopieka ”, 

- ze zwiększeniem planu na świadczenia dla obywateli z Ukrainy będących uchodźcami                       i 

przebywającymi na terenie Gminy Stolno o kwotę 7.500,00 zł,  

- z zabezpieczeniem udziału własnego Gminy na poziomie 20 %, czyli w wysokości 8.750,00 zł na poczet 

realizacji świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów współfinansowanych dotacją 

z budżetu państwa, 

 

w ramach wydatków majątkowych: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 2



- przesunięcie kwoty 40.000,00 zł z planu dla zadania pn. „Renowacja studni głębinowej SUH            w 

Stolnie" na rzecz wprowadzenia nowego zadania pn. „Wymiana pompy głębinowej studni nr 2         w 

Stolnie„ 

- zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł planu dla zadania pn.„ Modernizacja tłoczni ścieków w Grubnie" 

wobec przewidywanych oszczędności,  

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Modernizacja odcinka drogi 060209 w 

Małem Czystem” o planowanej wartości nakładów: 15.000,00 zł, 

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Modernizacja drogi wewnętrznej na dz. 

99 i 98 obręb Rybieniec” o planowanej wartości nakładów: 45.000,00 zł, 

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Modernizacja drogi wewnętrznej na dz. 

105 obręb Gorzuchowo” o planowanej wartości nakładów: 35.000,00 zł, 

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Modernizacja wiat przystankowych w 

miejscowości Stolno” o planowanej wartości nakładów: 20.000,00 zł, 

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Dostosowanie budynku Urzędu Gminy 

Stolno dla osób ze szczególnymi potrzebami” o planowanej wartości nakładów: 100.000,00 zł, 

finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach 

projektu: „Dostępny Samorząd - Granty” ,  

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Rozbudowa remizy OSP                 w 

Rybieńcu - dokumentacja ” o planowanej wartości nakładów: 25.000,00 zł, 

- zwiekszenie planowanej wartości nakładów na 2022 r. o kwotę 1.234.000,00 zł dla przedsięwzięcia 

wieloletniego pn. „Modernizacja Gminnej Oczyszczalni Ścieków" , 

- wprowadzenie do budżetu dotacji celowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej na sfinansowanie kosztów 

realizacji zakupów inwestycyjnych dotyczących wyposażenia w wysokości 54.449,00 zł,       w tym w 

częściowej wysokości 34.645,00 zł stanowiącej dofinansowanie ze środków PROW, 

- wprowadzenie do budżetu nowego zadania inwestycyjnego pn. „ Budowa miejsca rekreacji w 

miejscowości Stolno” o planowanej wartości nakładów: 98.203,20 zł, w tym w częściowej wysokości 

49.101,60 zł stanowiącej dofinansowanie z programu Kujawsko- Pomorska Mała Infrastruktura Sportowa - 

Edycja 2022.  

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022, tj. deficyt w wysokości - 2.995.000,00 zł ulega zwiększeniu do 

wysokości - 4.684.556,80 zł 

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi na rok 2022 ( ujmującymi rezerwy 

bieżące), w wysokości 286.594,80 zł ulega obniżeniu do wysokości 25.823,60 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0AB38CF-0C50-499C-9C55-C13D7605F266. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



